kovalent -(

ANVISA
DESCRIGAO / DESCRIPTION

COD. INTERNO / INTERNAL CODE

LOTE / LOT:
DATA DE FABR./MANUF. DATE

DATA DE VALIDADE / EXPIRY DATE:

Certificado de Analise
Analysis Certificate

80115310078

CONTROLE MULTIP. DE PROTEINAS 2 X1 ML
4140002KC

10772825117

31/03/2025

01/07/2027

DESCRIGAO / DESCRIPTION: CONTROLE MULTIP. DE PROTEINAS 1 ML
COD. INTERNO / INTERNAL CODE 4140001C
LOTE / LOT: 10772625108
DATA DE VALIDADE / EXPIRY DATE: 01/07/2027
DESCRIGAO / DESCRIPTION ESPECIFICAGAO / SPECIFICATION RESULTADO / RESULTS
Teste funcional / Functional DENTRO DOS VALORES DE REFERENCIA DOS Conforme/According

test

CONTROLES/WITHIN THE REFERENCE VALUES OF
THE CONTROLS

OBS.: Este documento foi produzido eletronicamente e € valido sem assinatura / This document has been produced
eletronically and is valid without signature.

NAYANE LIMA
Controle de Qualidade / Quality Control



